Y indelek

Cliente

Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P.
32459, Ciudad Juérez, Chih., México

PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DEL GOLFO

Domicilio
BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS No. 4000

REMISION NUMERO

AR 010484

Fecha
16 Dic 2025

No. de Cliente
2,049

UNIVERSIDAD PONIENTE C.P. 89336 TAMPICO, TAMS, MEXICO

Zona
2

Agente
PIAM

Cantidad Unidad Cddigo

10
20

10

20
10

Pieza
Pieza

Pieza

Pieza
Pieza

Domicilio de Entrega

CMA2X4SRP
LEV14512W

LEV56012W

LEV88001
LEV80401W

Condiciones
CREDITO

7887RAC
1451-2W

5601-2W

88001
80401-W

RFC

PSI -890608-3F8
Orden de Compra
EJU-0000023485

Pedido Capturo Hora

1,472,130 ROMJ

Descripcion

Caja Tablarroca 2X4 Plastica

Apagador Sencillo 2 Vias 15 A 120 V Blanco Uso Residencial
Conexion a Tierra

Apagador Decora Sencillo 2 Vias 15 A 120/277 V Blanco Uso
Residencial

Tapa Baquelita 2X4 1 Apagador Sencillo Blanco

Tapa Decora Baquelita 2X4 Blanco

W VALLEN

EATON Ciudad Juarez

08DIC 2025

" ECIBID

romure y Firma

AN 24 Nowovy 0

Nombre y Firma de Recibo

Av. Prolongacion Hermanos ESCOBAR (Transformadores) No. 7014, Via Embarque
Ciudad Juarez, Chih., México

i Dagilele(s]y (Sl =3 ey =l £ PLANTA TRANSFORMADORES

PROLONGACI???N HERMANOS ESCOBAR No. 7014

NARANJA

Ruta de Reparto jlrEfildcEl

9:03 AM.
Ubicacion

EK-5
LE2

LF2

LG5
NA3

pedido TN FL T

1472130

'838966*



