



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P.  
32459, Ciudad Juárez, Chih., México

REMISIÓN NÚMERO

AR 010484

Fecha

16 Dic 2025

Cliente	No. de Cliente			RFC	
PROVEEDORA DE SEGURIDAD INDUSTRIAL DEL GOLFO				2,049	PSI -890608-3F8
Domicilio				Orden de Compra	
BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS No. 4000 UNIVERSIDAD PONIENTE C.P. 89336 TAMPICO, TAMS, MÉXICO				EJU-0000023485	
Zona	Agente	Condiciones	Pedido	Capturo	Hora
2	PIAM	CRÉDITO	1,472,130	ROMJ	9:03 A.M.
Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Ubicacion	
10	Pieza	CMA2X4SRP	7887RAC	Caja Tablarroca 2X4 Plastica	
20	Pieza	LEV14512W	1451-2W	Apagador Sencillo 2 Vias 15 A 120 V Blanco Uso Residencial Conexion a Tierra	
10	Pieza	LEV56012W	5601-2W	Apagador Decora Sencillo 2 Vias 15 A 120/277 V Blanco Uso Residencial	
20	Pieza	LEV88001	88001	Tapa Baquelita 2X4 1 Apagador Sencillo Blanco	
10	Pieza	LEV80401W	80401-W	Tapa Decora Baquelita 2X4 Blanco	


  
EATON Ciudad Juárez

16 DIC 2025


  
Nombre y Firma Laura Navarro

Nombre y Firma de Recibo

Domicilio de Entrega

Av. Prolongacion Hermanos ESCOBAR (Transformadores) No. 7014,  
Ciudad Juárez, Chih., México

Vía Embarque

NARANJA

Ruta de Reparto

Jr 3 Norte

Instrucciones Entrega

PLANTA TRANSFORMADORES